tam quatuor viginti [et] unius librarum sterlingorum, pro predictis florenis

fol. 124. nobis solutis et expensis debitis et racionabilibus dumtaxat que predictorum
occasione occurreriut necessario faciende, aliquid exigati*, vel exigi per-

mittatis ; neque in taxacione vel premissorum occasione scienter aliquem
vel aliquos indebite aggravetis, nee aggravari permittatis. Nos, eciam,

super premissis et ea tangentibus, vobis, et vestrum cuilibet, tenore dictarum
Literarum Apostolicarum concedimus et committimus vices nostras, donee
eas ad nos duxerimus revocandas. In quorum omnium testimonium pre-

sentes Literas recognicionis et contribucionis scribi et sigillorum nostrorum
appensione fecimus communiri.—Datum Cantuarie, die quarta mensis Marcii,

Anno a Nativitate Domini M°. CCCm0 xl quinto [1344-5], Indiccione xiij a

Pontificatus prefati Domini nostri, Domiui Clementis Pape VP 1
, Anno

tercio. —Nos, siquidem, dicti Domini Cantuariensis Archiepiscopi et sue

predicte Curie Officialis, ac Comtnissarius supradictus, volentes, uttenemur,
execucioni debite contenta in dictis Literis demandare, super taxacione in hac
parte facienda cum Personis Ecclesiastis idoneis deliberacionem fecimus et ha-

buimus diligeutetn, prout dictarum tenor exigit Literarum ; videlicet, quid et

quantum dictum DominumArchiepiscopumCantuariensem, ceterosque Virus

et Personas, Capitula, et Conventus Ecclesiasticos, in Regno Anglie et Terris

Regi Anglie subjectis constitutes, de quibus superius fit mencio, in dicte

pecunie per eundem Archiepiscopum Cantuariensem nomine procuracionum
tunc debitarum prefatis Nunciis exsolute, ut premittitur, necnon et expen-

sarum factarum et fiendarum in hac parte solucione contribuere seu solvere

oporteat pro premissis ; ac, juxta deliberacionem hujusmodi, taxavimus et

moderate taxamus, quod de et pro singulis quadraginta solidis sterlingorum

valoris annui omnium et singulorum Beneficiorum et bonorum Ecclesiasti-

corum ad quoscumque Viros seu Personas, Capitula, et Conventus Eccle-

siasticos, quibus dicte Litere Apostolice diriguntur, pertinencium, juxta

eorum taxacionem, secundum quam pro eisdem Eeneficiis et bonis solvi

decima consuevit, singuli quadrantes ab ipsis viris, personis, Capitulis, Cou-
ventibus Ecclesiasticis, pro procuracionibus et expensis hujusmodi exigau-

tur pariter et leventur, sub penis et Censuris Ecclesiasticis per nos in hac

parte rite et Canonice fulminandis. Auctoritate, itaque, nobis in hac parte,

commissa, vos, tenore Presencium, in virtute Obediencie qua dicte Sedi tene-